PORTARIA INTERNA Nº 051/2016

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – Uergs, no uso das
atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04,
REVOGA  a Portaria Interna nº 035/2015 e designa os abaixo listados para compor a Comissão
Permanente de Laboratórios do Curso de Bacharelado em Agronomia:

• Prof. Alexandro Cagliari (Presidente);
• Prof. Alberto Eduardo Knies;
• Profa. Mônica Vizzotto Reffatt;
• Profa. Simone Braga Terra;
• Profa. Fabiana Schumacher Fermino;
• Prof. Gustavo Kruger Gonçalves;
• Profa. Divanilde Guerra;
• Prof. Eduardo Lorensi de Souza;
• Profa. Fabiana Lazzerini da Fonseca Barros;
• Agente Administrativo Ana Maria Bulsing Garcia;
• Agente Técnico: Técnico em Laboratório Hardi Germano Weirich;
• Agente Técnico: Técnica em Laboratório Eloísa Lovison Sasso.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 02 de dezembro de 2016.

Arisa Araujo da Luz
Reitora